
  1 z 4 

 

Smlouva o spolupráci při zajištění propagace 
 

uzavřená podle ustanovení § 1746/2 Z.č. 89/2012 Sb., -  Občanského zákoníku 

 

 

Asociace PCC, spol. s r. o. 

se sídlem Hybešova 307/59, 602 00 Brno 

IČ: 46980776 

DIČ: CZ46980776 

Spisová značka: C 8113 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zastoupená: PhDr. Jurajem Grochem, jednatelem 

(dále jen „APC“) 

 

a 

 

Moravská galerie v Brně 

se sídlem Husova 18, 662 26 Brno  

IČ: 00094871 

DIČ: CZ00094871  

Státní příspěvková organizace zřizovaná Ministerstvem kultury ČR  

Zastoupená: Mgr. Janem Pressem, ředitelem  

(dále jen „PARTNER“) 

 

uzavírají tuto smlouvu  

 

 

Preambule 

 

Společnost SPP CZ, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, 602 00 Brno, pověřila Asociaci PCC, spol. s 

r.o., se sídlem Hybešova 307/59, 602 00 Brno, realizací marketingové strategie SPP CZ, jejímž cílem 

je posílení pozice SPP CZ na trhu se zemním plynem. APC je zavázána tuto marketingovou strategii 

realizovat ve prospěch a k tíži SPP CZ. 

 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

1/ Předmětem smlouvy je reklamní partnerství obou smluvních stran a s tím související vzájemná 

spolupráce smluvních stran umožňující naplnění a kontrolu předmětu smlouvy v rozsahu a za 

podmínek dále uvedených. Smluvní strany se zavazují svou činností propagovat dobré jméno 

společnosti SPP CZ. 

 

 

Článek II. 

Závazky smluvních stran 

 

1/  Závazky obou smluvních stran po dobu trvání smlouvy: 

 

a) umístit logo SPP na viditelném místě ve vstupní části všech stálých expozic   

b) umístit logo SPP a text „Volný vstup do stálých expozic MG je umožněn za finanční podpory 

SPP CZ“ na webových stránkách www.moravska-galerie.cz v sekci „Stálé expozice“  

c) umístit logo SPP ve dvouměsíčním programu vydávaném PARTNEREM v části „Partneři“  

d) umístit text „Partner a podpora volných vstupů do stálých expozic“ ve dvouměsíčním 

programu vydávaném PARTNEREM  

e) umístit logo SPP v Pololetníku MG 

http://www.moravska-galerie.cz/


  2 z 4 

 

f) umístit text „Partner a podpora volných vstupů do stálých expozic“ v Pololetním programu 

vydávaném PARTNEREM  

g) poskytnout během doby platnosti smlouvy 2x bezplatně prostory MG pro setkání hostů SPP 

CZ na základě blíže specifikovaných požadavků a provozních možností PARTNERA 

h) poskytnutí 40 ks volných vstupenek pro 2 osoby, zajišťujících volný vstup na všechny výstavy 

PARTNERA 

i) zorganizování 2 komentovaných prohlídek vybrané výstavy PARTNERA pro SPP CZ (na 

požádání) 

j) zorganizování 2 komentovaných prohlídek ve stálých expozicích dle výběru SPP CZ (na 

požádání) 

k) poskytnutí 2 ks katalogů od každé výstavy PARTNERA po dobu trvání této smlouvy 

l) pozvání pro 2 osoby na všechny vernisáže výstav a společenské akce po dobu trvání této 

smlouvy 

m)  umístění  rollupu do Pražákova paláce ke stálé expozici (bude dodán) a do Místodržitelského 

paláce (již umístěn) 

n) umístění loga SPP s textem „Volný vstup do stálých expozic je umožněn za finanční podpory 

SPP CZ“ na obrazovku s videoprezentací v přízemí Místodržitelského paláce 

  

 

2/  PARTNER se zavazuje zasílat náhledy všech připravovaných materiálů s logem SPP ke schválení 

APC. 

 

3/  PARTNER se zavazuje zasílat APC pravidelné kvartální reporty o průběhu plnění závazků 

s příslušnou dokumentací, a to vždy nejpozději k poslednímu dni uplynulého kvartálu. 

 

4/ PARTNER se dále zavazuje každý rok vypracovat závěrečnou zprávu o plnění smluvních závazků, 

a to nejpozději do 15 dnů od počátku nového roku. Současně s touto zprávou se PARTNER zavazuje 

odevzdat APC kopie všech materiálů, jakož i fotodokumentaci potvrzující splnění závazků 

PARTNERA dle této smlouvy. 

 

5/ APC v rámci této smlouvy zajistí: 

a) Dodání grafických podkladů (logo a jméno obchodní firmy) ve sjednaném formátu, a to 

nejpozději do 15 dnů po podpisu smlouvy. 

b) Ve spolupráci s PARTNEREM namátkovou kontrolu smluvených závazků. 

 

Článek III. 

Finanční plnění 

 

1/ Za provedení činností podle článku II. odstavec 1-3 této smlouvy uhradí APC na účet PARTNERA 

dohodnutou odměnu ve výši 300.000,- Kč (slovy: tři sta tisíc korun českých) bez DPH.  

 

2/ Smluvní strany se dohodly, že odměna zahrnuje veškeré náklady vynaložené v souvislosti s plněním 

dle této smlouvy. 

 

3/ Smluvní strany se dohodly, že sjednaná odměna bude splatná na základě faktur PARTNERA 

vystavených takto: 

 

200.000,- Kč bez DPH do 15ti dnů od podpisu smlouvy  

50.000,- Kč bez DPH ke dni 31. 5. 2018 

50.000,- Kč bez DPH do 15 dnů od dodání druhé závěrečné zprávy, nejpozději ke dni 31. 12. 2018 

 

4/ Splatnost faktury je 30 dní. Faktura musí obsahovat veškeré, právním řádem požadované, náležitosti 

daňového dokladu.  

 

 

 

 



  3 z 4 

 

 

Článek IV. 

Doba trvání smlouvy 

 

1/ Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2018.  

 

 

Článek V. 

Komunikace a řešení sporů 

 

Kontaktními osobami pro plnění povinností vyplývajících z ustanovení této smlouvy jsou za: 

 

APC 

PhDr. Juraj Groch, email: jgroch@apc-pr.cz, jednatel 

Mgr. Inka Novotná, tel: 737 243 007, email: produkce@apc-pr.cz, produkční 

 

PARTNERA 

MgA. Žaneta Drgová, tel. 723 302 890, zaneta.drgova@moravska-galerie.cz, vedoucí odd. marketingu 

a komunikace  

Hana Svobodová, tel. 724 959 212, hana.svobodova@moravska-galerie.cz, event manager 

 

Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí 

k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí 

ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo způsobit její neplatnost. 

 

 

Článek VI. 

Zvláštní ujednání 

 

1/ PARTNER je povinen při obstarávání a zabezpečování reklamního partnerství APC jednat 

s náležitou odbornou péčí. 

 

2/ PARTNER se zavazuje chránit a posilovat dobré obchodní jméno SPP CZ v rámci předmětu této 

smlouvy a ve svém konání se zaměřit na posílení pozitivního vnímání SPP CZ nejširší veřejností. 

V případě nedodržení závazků je PARTNER povinen uhradit APC sankční pokutu ve výši 120.000,- 

Kč (sto dvacet tisíc korun českých). 

 

3/ V případě, že kterákoliv ze smluvních stran způsobí druhé straně škodu porušením své povinnosti 

vyplývající z této smlouvy nebo obecně platných právních předpisů, bude tato strana povinna nahradit 

druhé straně vzniklou škodu a ušlý zisk. 

 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1/ Smluvní strany se zavazují, že v případě jakýchkoliv sporů o obsah a plnění z této smlouvy vynaloží 

veškeré úsilí k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou. Smluvní strany zejména vynaloží 

veškeré úsilí k tomu, aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od smlouvy odstoupit 

nebo okolnosti, které mohou způsobit její neplatnost. 

 

2/ V případě neplnění smluvených závazků podle článku II. odst. 1-4 této smlouvy ze strany 

PARTNERA může být finanční úhrada ze strany APC pozastavena nebo přehodnocena. 

 

3/ Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o smluvních závazcích, které vyplývají 

z této smlouvy směrem k veřejnosti, jakož i o veškerých skutečnostech týkajících se druhé smluvní 

strany, o nichž se v souvislosti s touto smlouvou dozvěděly. 

mailto:jgroch@apc-pr.cz
mailto:zaneta.drgova@moravska-galerie.cz
mailto:hana.svobodova@moravska-galerie.cz


  4 z 4 

 

 

4/ Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou ve formě zvláštního 

dodatku a po oboustranném souhlasu. 

 

5/ Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran českým právním 

řádem a Občanským zákoníkem. 

 

6/ Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom exempláři 

s platností originálu. 

 

 

 

 

    V Brně dne:        V Brně dne: 
 

 

 

 

 

 

 

 
.............................................................. 

 

 
.............................................................. 

Mgr. Jan Press 
ředitel 

Moravská galerie v Brně  

PhDr. Juraj Groch 

jednatel 
APC 

 


